РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Коленовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской  области

Пятьдесят пятое заседание Совета депутатов Коленовского муниципального образования второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2012г. №103

      с.Колено

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Коленовского МО №37 от 01.02.2010г.

                   В  соответствии со ст.152 Бюджетного  кодекса Российской Федерации и согласно с.185 БК РФ Совет депутатов Коленовского МО  РЕШИЛ:

 1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Коленовского МО №37 от 01.02.2010г.:

       1)  в ст.3  абзац  10  исключить;

       2)  в ст.9 пункт 2  изложить в следующей редакции:

            « - проект решения  о бюджете Коленовского муниципального  образования представляется финансовым органом в Совет  Коленовского муниципального  образования для предварительного ознакомления  за пять дней до  рассмотрения его на Совете Коленовского муниципального образования, но не позднее 15  ноября  текущего года».

2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде здания администрации Коленовского МО 19.12.2012г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

        Глава  Коленовского МО                                     Ю.В.Тепляков